—

belongs to the time of Bishop Tho- &Amis.
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AD. suis de Lawittone, de Sancto Germano, et de Poltone; et emendara assise
1336.

pau js et cerevisie fracte, et estraurum in Manerio suo de Tregaer ; et emen-
Vol. II. dam assise panis et cerevisie fracte in Manerio suo de Penryn, et liberum

Burgum et inercatum, et quicquid ad mercatuui et feriam pertinet ibidem

;

et liberam Warennam in omnibus dominicis terris suis in Comitatu Cor-

nubie, etc. Et Episcopus per Attornatum suum venit. Et quo ad inerca-

tum, feriam, et liberam Warennam, dicit quod Dominus Henricus Hex,

pater Domini Regis nunc, concessit cuidam Willelmo [Briwere], quondam
Episcopo Exonieusi, Predecessori suo, libertates illas, habendas sibi et Suc-

cessoribus suis imperpetuum, per Cartam Regis, quam profert, et que hoc

idem testatur. Ideo quo ad hoc predictus Episcopus inde, sine die, salvo,

etc. Et quo ad alias libertates dicit quod ipse et omnes Predecessores sui

libertates illas habuerunt a tempore quo non extat memoria, et eisdem

hucusque usi sunt sine iuterrupcione ; et eo Waranto clamat habere easdem
libertates, etc. Et hoc petit, quod inquiratur, etc. Jurati dicunt, super

sacramentum suum, quod predictus Episcopus et Predecessores sui, a

tempore quo non extat memoria, predictis libertatibus usi sunt, sine inter-

rupcione aliqua, habendi Tnfangenethefe, emendam assise panis et cerevisie

fracte, et estraurum et Weife, in Maneriis suis de Lawittone, etc., et de
Poltoue, etc., et libertates predictas, que dictus Rex ab eo exigit in Manerio
suo de Penryn, et liberum Burgum ibidem, et libertates ad Burgum ilium

pertinentes, sicut predictum est. Et quo ad libertates in Manerio suo de
Tregaer, dicunt quod predictus Episcopus et omnes Predecessores sui

habuerunt predictas libertates assise panis et cerevisie, etc., de quadam
decenna de villanis suis, et non de libere tenentibus suis ibidem ; et hoc a
tempore quo non extat memoria, sine interrupcione. Et jurati, quesiti si

predictus Episcopus libertates alias unquam super Dominum Regem occu-

pavit, dicunt quod non. Ideo predictus Episcopus inde, sine die, etc.,

salvo, etc.]

202b
Plymouth ; Relaxacio Interdict/ in Ecclesia de Suttone,—
Johannes, etc., dilecto filio, Priori Monasterii Plymptonie, Ordinis Sancti

Augustini,. nostre Diocesis, salutem, graciam, et benediccionem.— Qualiter
ad compescendum intumescentem superbiam parochianorum quorundam
Parochialis Hcclesie de Suttone, dicte nostre Diocesis, pridem contra Deum
et ipsam Ecclesiam furenti sevicia insurgencium, et Magistri Rogeri de
Trevyliaus, qui diccorum rebellium se ducem constituit et aurigam, Pro-
cessus fecimus, non est opus exprimere, utpote quia de ejus serie testis esse

noverit totus populus subjectus nobis. Quia, vero, dictus Rogerus et

quidam alii de dictis rebellibus, salubris penitudinis ducti consilio, proutid
incessanter nostra venabatur affeccio, ad pedes nostre pietatis paterne pro-

voluti, humiliter petierunt, continuata et aucta instancia, a Majoris Ex-
commuuicacionis Sentencia, cui propter premissa dampnabiliter subjace*

bant, se absolvi, et Interdictum in dicta Ecclesia et tota ejus Parochia per
nos ob eorum culpam inter{)ositum relaxari ; nos demum, recepta primitus
a dictis rebellibus sufficienti et idonea caucione quod pro commissis excessi-

bus inferende pene parebunt, et, auxiliante Domino Penitenciam peragent
injuugendam, dictum Rogerum, et alios plures ex eis, id suppliciter postu-
lantes, absolvimus in forma juris. Set, ut major leticia offensas hujusmodi
deler<>*\ lecrevimus relaxacionem dicti Interdicti ad tempus, prout couvenit,

differre, majori quo ad hoc adhibita merito gravitate. De vestre, igitur,

circumspeccionis industria ac fervore et fidei non mediocriter confidentes,

discreoioni vestre committimus et mandamus quatinus, ad dictam Ecclesiam
de Suttone, assumptis vobiscum dilectis filiis, Domino Nicholao Weylond,
ejusdem Ecclesie Perpetuo Vicario et Canonico possessore, et Magistro
Waltero Pollard, clerico juris perito, necnon Ecclesiarum de Stokedaumarle
[Stoke-Damard] et de Mewy [Meavy] Ecclesiarum (sic) Rectoribus, aut aliis

honestis personis quas ad hoc videritis assumendas, persoualiter accedentes,
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A.D. convocatis parochianis predictis, eis solerter exponatis quantum per premissa
1336. I)eum ofFenderant, Guratum et proximum suum leserant, animarum suarum
Vol.11, saluti et fame sue detraxerant, ac nostro Pontificali Officio et dicte Ecclesie

fol. injuriam irrogarant ; Buggerentea et suadentes eisdem, sicut nos suggeri-
203. mug ac Rano paternoque consilio suademus, quod, metu Divini et humani

judicii, ilia de cetero prosequi studeant et intimis precordiis commendare
que devociouem puram et inmaculatam apud Deum et Sanctam Ecclesiam

sapiant, animarum suarum salutem pariant, et sibi pacemac trauquillitatem

inducant. Deinde Interdictum hujusmodi auctoritate nostra relaxetis
;

facientes ibidem, ympno Veni, Creator Spirit as, decantato, pulsatiscampanis,

set excommunicatis exclusis, per vos vel alium Missam solempniter cele-

brari.—Datum apud Chuddeleghe, nono die Augusti, Anno supradicto.

l fo1,- Chulmleigh Prebendal Church,

—

201b 1 ... . ..
Johannes, etc., dilecto filio, Magistro Willelmo de Nassingtone, Canonico in

Ecclesia nostra Exoniensi, salutem, etc.—De vestra fidelitate et industria

non modicum confidentes, ad audiendum et cognoscendum in negocio quod
ex Officio nostro contra dilectum filium, Magistrum Johannem de Holande,

dicentem se Prebendarium, seu Porcionarium, Prebende de Brokelonde in

Ecclesia de Chulmeleghe, nostre Diocesis, super titulo suo, quo mediante
dictam Prebendam extitit assecutus ; necnon, super quibusdam suis ex-

cessibus in contemptum Jurisdiccionis nostre, contra debitura Obediencie

sue, commissis, per vos sibi declarandis, et ad debitam anime sue correcci-

ouem obiciendis, movere intendimus ; dictumque negocium fine debito

terminandum, excessu8que hujusmodi corrigendum et Canonics punien-

dum ; ac omnia et singula faciendum que in premissis et ea contingentibus

necessaria fuerint vel eciam oportuna ; vobis, cum cujuslibet cohercionis

Canonice potestate, tenore Presencium committimus vices nostras.—Data
apud Cliste, xiiij die Augusti.

l fo1 - St. Buryan ; Juramentum Decani Ecclesie Sancte Beriane,—
Memorandum quod, xvj° die Augusti, Anno Domini M°. CCCmo tricesimo

sexto, Indiccione iiij ta , Pontificatus Domini Benedicti Pape XII Anno
secundo, in Camera Veuerabilis Patris, Domini Johaunis, Dei gracia Exoni-

ensis Episcopi, Manerii sui de Cliste, Exoniensis Diocesis, discretus vir,

Magister Johannes de Maunte, Decanus Ecclesie Sancte Beriane in Cor-
nubia, coram dicto Patre, in presencia Domini Radulphi Bloyou, Militis,

et Magistri Willelmi de Nassingtone, Canonici Ecclesie Exoniensis, per-

sonaliter constitutus, non vi aut metu aliquo, ut apparuit. cor.ctus, set

voluntate spontanea et consciencia, ut apparuit, ductus, tactis per eum
Sacrosanctis Dei Evaugeliis, corporale prestitit juramentum, sub hac forma,—In Dei Nomine, Amen.—Ego, Johannes de Maunte, Decanus Ecclesie

Sancte Beriane, Exoniensis Diocesis, ductus consciencia, et ad emendacionem
anime mee et parochianorum meorum dicte Ecclesie, spondeo, polliceor, et

promitto vobis, Venerabili Patri et Domino, Domino Johanni, Dei gracia

Exoniensi Episcopo, vice vestra et Successorum vestrorum stipulanti, quod
super omnibus et singulis dubiis controversiis et querelis super Jurisdiccione

ordinaria in dicta Ecclesia, et ejus occasione, hactenus qualitercumque
exortis, et que deinceps poterunt forsitau suboriri, sine difficultate qualibet

parere volo, et parebo, vestris persuasionibus, consiliis, et decretis ; dicti

Decanatus mei jure Regio et corpore michi salvo. Sic Deus me adjuvet, et

hec Sancta ! N. Aunger.
Item, eisdem die et loco, idem Magister Johannes de Maunte, Decanus supra-

dictus, prestito per eum ad Sancta Dei Evangelia juramento corporali de
parendo juri, pro sua offensa quam contraxit in non solvendo Decimam
Quadriennalem, in bonis et redditibus Ecclesiasticis Regni Anglie per Sedem
Apostolicam novissime impositam, personam suam contingentem, termino
ad hoc statuto, a Sentencia Excommunicacionis Majoris quam ea occasione

incurrerat obtinuit se absolvi in forma juris, et Sequestrum in fructibua et

REGISTRUM COMMUNE—ANNO 9°. 825

1336 Proyentibus dicti Decanatus, alias per Dominum ex ea causa rite inter-

position, relaxari ; et obtinnit Literas sub hac forma,

—

Vol. IT. Absolocio Decani Sonde Beiiane a Sentencia Excommunicacionis, quam
incvrrit pro retardacione solucionis Decime Sexennalis (sic),—

Johannes, etc., Collector Decime Quadriennalis, in bonis et redditibus Ecele-

sinsticis Regni Anglie novissime per Sedem Apostolicam imposite, a dicta
Sede in nostra Civitate et Diocesi specialiter deputatus, universis quorum
interest salutem, graciam, et benediccionem.— Dilectum filium, Magistrum
Johannem de Maunte, Decanum Parochialis Ecclesie Sancte Beriane, nostre
Diocesis, a Sentencia Majoris Excommunicacionis qua innodatus extiterat
occasione dicte Decime personam suain contingentis, certo ad hoc statuto
termino non solute, denunciamus vobis per nos esse in forma juris abso-
lutum. Ne, igitur, dicta Absolucio valeat a quoquam in dubium revocari,

presenter hide fieri fecimus Literas, nostro sigillo communitas.—Data apud
Cliste, sextodecimo die Augusti.

— Pro Decent o Sonde Beriane,—
Johannes, etc., dilecto filio, Mngistro Henrico Marsely, Rectori Ecclesie Sancti

Justi in Penwithe, nostre Diocesis, salutem, etc.—Dilectum filium, Magis-
trum J. de Maunte, Rectorem Ecclesie Sancte Beriane, dicte nostre Diocesis,
a Sentencia Excommunicacionis Majoris, qua innodatus extiterat occasione
Decime Quadriennalis, in bonis et redditibus Ecclesiasticis p«»r Sedem
Apostolicam novissime imposite, statuto ad hoc termino, pro summa per-
sonam suam contingente nou solute, Auctoritate dicte Sedis absolvimus
hnmiliter postulantem

; et in hiis que ad legem cure animarum et percep-
cionem proventuum Decanatus dicte Ecclesie, non tamen jurisdiccionis
ibidem, pertinent, dimisimus penitus absolutum. Ideoque mandamus
quatinus euin, vel Procuratorem suum pro eo, dumtaxat permissa hujus-
modi exequi et eis uti, absque contradiccionis obstaculo, permittatis.